

Żagań, 2018-05-23

Znak sprawy: PZP.271.2.2018

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na wykonanie robót budowlanych - **„Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości Trzebów w gminie Żagań”.**

W odpowiedzi na pismo dnia 18.05.2018r. jednego z Wykonawców udzielam odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o zamianę zapisów projektu umowy w § 13 ust. 2 pkt 8 z „ za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od wykonawcy w wysokości 25 % wynagrodzenia umownego przez przedmiot umowy” na „za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego za przedmiot umowy” – czyli na taki procent jaki obowiązuje Zamawiającego (w § 13 ust. 4 pkt 4).

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany zapisu projektu umowy w § 13 ust. 2 pkt. 8.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu, Jeżeli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o poz. Obejmującą wykonanie projekt organizacji ruchu i zabezpieczenie robót, utrzymanie oznakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje tymczasową organizacją ruchu. Opracowanie takiej dokumentacji jest obowiązkiem wykonawcy, a koszty jej opracowania należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy. Przedmiar nie zostanie uzupełniony o tą pozycję, ponieważ zawiera on tylko roboty budowlane.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a